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LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE SOLICITAN PLAZA EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO
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Alumno/a (Apellidos y nombre) ¿Sigue
programas de

alto rendimiento

¿Tiene derecho a
la reserva del 5%

de plazas por
discapacidad?

Acceso directo

Nota 
media

Grupo de
 Acceso

Acceso por prueba

Nota 
Prueba

Experiencia
Laboral

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden Clave Ciclo Denominación Ciclo Localidad Centro

Aranda Frutos, Judith 

Blanco Pérez, Jesús 

Chavero Bautista, Francisco
José 

Cordero Sevillano, Sonia
(Excluido)

Daza Carreño, José Clorge 

De Olivera , Adriana 

Delgado García, Manuel 

5,74

6,33

5,86

6,4

5

6,5

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

6,78

1

2

3

1

2

1

2

3

4

1

2

1

2

3

4

1

1

2

3

4

5

SAN21

SAN2-2

SAN2-3

MVA22

MSP23

MVA22

FME2-2

ELE2-2

MSP23

SAN2-3

SSC21

SAN2-3

MSP23

ADM21

COM21

SAN21

SAN21

SAN21

SAN21

SAN21

SAN2-3

1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Farmacia y

parafarmacia)
1º F.P.E.G.M. (Emergencias

Sanitarias)
1º F.P.E.G.M. (Electromecánica

de Vehículos)
1º F.P.E.G.M. (Montaje y Mant.
Inst. Frío, Climat. y Prod. Calor)
1º F.P.E.G.M. (Electromecánica

de Vehículos)
1º F.P.E.G.M. (Mecanizado)

1º F.P.E.G.M. (Instalaciones
Eléctricas y Automáticas.)

1º F.P.E.G.M. (Montaje y Mant.
Inst. Frío, Climat. y Prod. Calor)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias
Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Atención
Sociosanitaria)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias
Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Montaje y Mant.
Inst. Frío, Climat. y Prod. Calor)

1º F.P.E.G.M. (Gestión
Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias
Sanitarias)

Llerena

Los Santos de
Maimona
Llerena

Llerena

Fuente de Cantos

Llerena

Zafra

Zafra

Fuente de Cantos

Llerena

Azuaga

Llerena

Fuente de Cantos

Llerena

Llerena

Llerena

Llerena

Almendralejo

Almendralejo

Mérida

Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. Dr. Fernández Santana

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. Alba Plata

I.E.S. de Llerena

I.E.S. Cristo del Rosario

I.E.S. Cristo del Rosario

I.E.S. Alba Plata

I.E.S. de Llerena

I.E.S. Bembézar

I.E.S. de Llerena

I.E.S. Alba Plata

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. Carolina Coronado

I.E.S. Carolina Coronado

I.E.S. Sáenz de Buruaga

I.E.S. de Llerena

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Vespertino

Turno
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Alumno/a (Apellidos y nombre) ¿Sigue
programas de

alto rendimiento

¿Tiene derecho a
la reserva del 5%

de plazas por
discapacidad?

Acceso directo

Nota 
media

Grupo de
 Acceso

Acceso por prueba

Nota 
Prueba

Experiencia
Laboral

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden Clave Ciclo Denominación Ciclo Localidad Centro

Durán Llinares, Rafael 

Escudero Palacios, Víctor
Manuel 

Fernández Arcos, Cristina 

Fernández Jiménez, Marta 

Fernández Muñoz, Asier 

García García, Enrique 

Gato Acedo, Manuel 

Gómez Tena, Inmaculada 

González Calero, Melani 

González Moreno, Esther 

Labrador Muñoz, Zenón 

7,5

7,08

5,71

5

5,51

5,44

5,42

5,57

6,74

5,33

ESO

TECGM

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

TECGM

ESO

ESO

6,13

1

2

3

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

2

3

4

1

2

3

4

1

SAN2-3

SAN21

SAN2-3

SAN2-3

COM21

ADM21

SAN2-3

SAN2-3

ADM21

COM21

COM21

ADM21

SAN2-3

SAN2-2

SAN2-2

SAN2-2

SAN21

SAN2-3

COM21

ADM21

MVA22

1º F.P.E.G.M. (Emergencias
Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias
Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias
Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Gestión
Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias
Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias
Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Gestión
Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Gestión
Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias
Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Farmacia y
parafarmacia)

1º F.P.E.G.M. (Farmacia y
parafarmacia)

1º F.P.E.G.M. (Farmacia y
parafarmacia)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias
Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Gestión
Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Electromecánica
de Vehículos)

Llerena

Llerena

Cáceres

Llerena

Llerena

Llerena

Llerena

Llerena

Llerena

Llerena

Llerena

Llerena

Llerena

Los Santos de
Maimona
Cáceres

Badajoz

Llerena

Llerena

Llerena

Llerena

Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. Javier García Téllez

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. Dr. Fernández Santana

I.E.S. Profesor Hernández
Pacheco

I.E.S. Bioclimático

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Vespertino

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Vespertino

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Turno
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Alumno/a (Apellidos y nombre) ¿Sigue
programas de

alto rendimiento

¿Tiene derecho a
la reserva del 5%

de plazas por
discapacidad?

Acceso directo

Nota 
media

Grupo de
 Acceso

Acceso por prueba

Nota 
Prueba

Experiencia
Laboral

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden Clave Ciclo Denominación Ciclo Localidad Centro

Luna Santiago, Cristina 

Manzano Guerrero, Sergio 

Martínez García, Lucía 

Mocho Orcajada, Eduardo Sergio

Monterrubio Moruno, Domingo 

Mora Chávez, Ángel 

Moreno Guerra, Angélica 

Navarro Zambrano, Elena 

6

6,9

6

7

5,82

5,9

6,47

5,71

ESO

TECGM

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

1

2

3

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

1

1

1

2

1

2

SAN21

SAN21

SAN2-2

SAN2-3

SAN21

SAN21

SAN21

SAN21

SAN21

SAN21

SAN21

SAN21

SAN21

SAN21

SAN2-3

SAN21

SAN2-3

ADM21

COM21

SAN21

SAN21

SAN21

1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Farmacia y

parafarmacia)
1º F.P.E.G.M. (Emergencias

Sanitarias)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias
Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias
Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Gestión
Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)

Llerena

Almendralejo

Los Santos de
Maimona
Llerena

Llerena

Herrera del Duque

Arroyo de San Serván

Almendralejo

Cáceres

Coria

Plasencia

Navalmoral de la
Mata

Don Benito

Mérida

Llerena

Llerena

Llerena

Llerena

Llerena

Llerena

Llerena

Almendralejo

I.E.S. de Llerena

I.E.S. Carolina Coronado

I.E.S. Dr. Fernández Santana

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. Benazaire

I.E.S. Tamujal

I.E.S. Carolina Coronado

I.E.S. Javier García Téllez

I.E.S. Alagón

I.E.S. Pérez Comendador

I.E.S. Albalat

I.E.S. José Manzano

I.E.S. Sáenz de Buruaga

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. Carolina Coronado

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Diurno

Vespertino

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno
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LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE SOLICITAN PLAZA EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO
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Alumno/a (Apellidos y nombre) ¿Sigue
programas de

alto rendimiento

¿Tiene derecho a
la reserva del 5%

de plazas por
discapacidad?

Acceso directo

Nota 
media

Grupo de
 Acceso

Acceso por prueba

Nota 
Prueba

Experiencia
Laboral

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden Clave Ciclo Denominación Ciclo Localidad Centro

Ortega Bermejo, Laura 

Rapela Aguza, Luis Manuel 

Rodríguez Díaz, Patricia 

Rodríguez Vizuete, Javier 

Sánchez Santos, María Isabel 

Tena Agudelo, Lara 

Torres Gallardo, Carlos 

Valencia Barrena, José Manuel 

Valencia Silva, Wanderson
Rodrigo 

Velasco Guardado, Elena 

5,8

5,4

6,08

5,68

5,3

5

5,37

5,09

7,37

TECGM

ESO

ESO

ESO

TECGM

ESO

ESO

ESO

ESO

6,5

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

2

3

1

2

COM21

SAN2-3

SAN2-3

SAN21

MVA22

ADM21

ADM21

ADM21

COM21

MVA22

MVA22

AFD21

IFC2-1

ADM21

COM21

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias
Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Emergencias
Sanitarias)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Electromecánica
de Vehículos)

1º F.P.E.G.M. (Gestión
Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Gestión
Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Gestión
Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Electromecánica
de Vehículos)

1º F.P.E.G.M. (Electromecánica
de Vehículos)

1º F.P.E.G.M. (Conducción de
Actividades Físico-Deportivas en

el Medio Natural)
1º F.P.E.G.M. (Sistemas

microinformáticos y redes)
1º F.P.E.G.M. (Gestión

Administrativa)
1º F.P.E.G.M. (Comercio)

Llerena

Llerena

Cáceres

Llerena

Llerena

Llerena

Llerena

Llerena

Llerena

Llerena

Llerena

Badajoz

Zafra

Llerena

Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. Javier García Téllez

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

I.E.S. Zurbarán

I.E.S. Suárez de Figueroa

I.E.S. de Llerena

I.E.S. de Llerena

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno


